
ERSU MEYVE VE GIDA SANAYİ AŞ. 

2023 YILI İLİŞKİLİ TARAFLARI ARASINDAKİ YAYGIN VE SÜREKLİLİK ARZ 

EDEN İŞLEMLERE İLİŞKİN RAPOR 

Genel Bilgiler, 

Bu rapor Sermaye Piyasa Kurulu’nun (SPK) 3 Ocak 2014 tarihli 28871 sayılı resmi gazetede 

yayınlanan  Kurumsal Yönetim Tebliği ‘nin (II-17.1) Yaygın ve Süreklilik arz eden işlemler 

maddesi uyarınca hazırlanmıştır. Anılan madde uyarınca, payları BİST’de işlem gören 

Ortaklıklar ile ilişkili tarafları arasındaki yaygın ve süreklilik arz eden işlemlerin bir hesap 

dönemi içerisindeki tutarının, 

a) Alış işlemlerinde kamuya açıklanan son yıllık finansal tablolara göre oluşan satışların 

maliyetine olan oranının, 

b) Satış işlemlerinde kamuya açıklanan son yıllık finansal tablolara göre oluşan hasılat 

tutarına olan oranının,  

%10’dan fazla bir orana ulaşacağının öngörülmesi durumunda,  ortaklık yönetim kurulu 

tarafından işlemlerin şartlarına ve piyasa koşulları ile karşılaştırılmasına ilişkin bir rapor 

hazırlanması zorunlu kılınmıştır. 

Bu raporun amacı Ersu Meyve ve Gıda Sanayi AŞ ’nin SPK mevzuatında tanımlanan 24 

numaralı Uluslararası Muhasebe standardında (UMS24) tanımlanan ilişkili kişilerle 

gerçekleştirdiği işlemlerin, ticari sır kapsamına girmemek kaydıyla şartların açıklanması ve 

piyasa koşulları ile karşılaştırıldığında Şirket ve azınlık payları aleyhine bir sonuç 

doğmadığının gösterilmesidir. 

2023 yılı içerisinde Ersu Meyve ve Gıda Sanayi AŞ ile ilişkili taraflarla gerçekleştirmiş olduğu 

işlemler hakkında detaylı bilgiler, 2023 yılı faaliyetlerimize ilişkin kamuya açıklanan 12 aylık 

finansal tablolarımızın dipnotunda açıklanmış olup, bu Rapor’ da sadece %10 sınırını aşan 

işlemlerin piyasa koşullarına uygunluğu değerlendirilmiştir.  

Ersu Meyve ve Gıda Sanayi AŞ’ne İlişkin Bilgiler 

Ersu Meyve ve Gıda Sanayi A.Ş. (Şirket) 22 Şubat 1968’te Işık Meyve ve Gıda Sanayi A.Ş. 

adıyla kurulmuş, 02 EYLÜL 1973 tarihinde unvan değişikliği ile Ersu Meyve ve Gıda Sanayi 

A.Ş. adını almıştır. Şirket, Türkiye’de her türlü meyve ve sebzelerin konsantre, meyve suyu ile 

salça, pulp üretimi- satışı ve içme suyu dolumu-satışı alanında faaliyette bulunmaktadır. Ayrıca 

Şirket Niğde İlinde bulunan üretim tesisinde plastik varil üretimi yapmaktadır. 

 

 

 

 



Ortaklık Yapısı 

PAY SAHİPLERİ  SERMAYEYE 
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PAY  
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(%)  

 

Akman Holding A.Ş.  8,18%  2.944.850,41 8,18%   

Melisa Akman İpeker  20,98%  7.551.738,72 20,98%   

Diğer  70,84%  25.503.410,87 70,84%   

Toplam   100%  36.000.000  100%   

 

Rapora Konu İlişkili Taraf Olan Akman Dış Ticaret ve Müt. A.Ş’ne  İlişkin Bilgiler. 

Akman Dış Ticaret ve Müt. AŞ. Ankara Ticaret odasına 51209 numarası ile kayıtlı olup 1990 

yılında kurtulmuştur, Şirketin sermayesi 25.000.000 TL olup. İşçi Blokları Mah. Muhsin 

Yazıcıoğlu Cad. 61/A Blok ÇANKAYA/ANKARA adresinde faaliyetlerini sürdürmektedir. 

Akman Dış Ticaret ve Müt. AŞ. dış ticarette özellikle ihraç işinde uzmanlaşmış ve yurt dışı 

piyasalarda bilinen ve güçlü bağlantıları olan bir firmadır. Bu nedenle ürünlerimizin daha iyi 

koşullarda satılabilmesi için Akman Dış Ticaret ve Müt. AŞ. aracılığıyla ürünlerini 

pazarlamaktadır .Şirketimiz, Akman Dış Ticaret ve Müt. A.Ş.’ye ihraç kayıtlı satış 

yapmaktadır. Akman Dış Tic. Ve Müt. A.Ş. Şirketimizden  alımını gerçekleştirdiği meyve suyu 

konsantresi, meyve suyu ve salçayı ihraç etmektedir. Şirket’in satışını gerçekleştirmiş olduğu 

ürünlerin mülkiyeti tamamıyla Akman Dış Ticaret ve Müt. A.Ş’ye geçmektedir. Ayrıca Akman 

Dış Tic. ve Müt. A.Ş.’den ciro primi gelirleri, depolama gelirleri elde etmektedir  

Şirketin Konusu: 

Çeşitli ticari faaliyetlerin yanında; Şirket her nevi meyve, sebze, konserve ve meyve suları alım, 

satım ve ihracatı ile ayrıca gayrimenkul alanında faaliyetler göstermektedir.  

İlişkili Kişiler Arasında Gerçekleştirilen İşlemlerin Şartları ve Piyasa Koşullarına  

Uygunluğuna İlişkin Bilgiler 

Akman Dış Ticaret ve Müt. A.Ş. Şirketimiz ile ilişkili şirket Akman Dış Ticaret ve Müt. A.Ş. 

arasında 2023 hesap dönemi içerisinde 20.838.808,85TL tutarında satış işlemi gerçekleştirmiş 

olup yapılan işlemlerde Karşılaştırılmalı Fiyat Yöntemi kullanılmıştır. 

 

 



2-Golden Meyve Suyu ve Gıda San. A.Ş.  

Şirketin Konusu: 28.12.1988 tarihinde kurulmuştur. 1989 yılında Antalya’nın Korkuteli 

ilçesinde ilk fabrikasını kurarak faaliyete başlamıştır. 1991 yılında Afyon Sultandağı 

ilçesindeki Morello tesislerini satın alıp modernize ederek üretim hacmini genişletmiştir. 

Fabrikalar, Türkiye’nin meyve üretimi bakımından en verimli topraklarının bulunduğu 

bölgelerin göbeğinde kurulmuştur. Ürettiği mamullerin büyük bölümünü ihraç eden şirket, 

diğer grup şirketlerinden Ersu Meyve ve Gıda Sanayi A.Ş. ile birlikte başta İstanbul, Ankara, 

İzmir, Antalya, Konya, Niğde, Erzurum bölgelerinde oluşturduğu satış ofisleri ve web sitesi 

aracılığıyla yurt içinde ürünlerinin satış-pazarlama faaliyetlerini yürütmektedir. GOLDEN, 

üretimi olan konsantreyi kendi depolama tanklarında depolayabilen sayılı tesislerdendir.  

İlişkili Kişiler Arasında Gerçekleştirilen İşlemlerin Şartları ve Piyasa Koşullarına  

Uygunluğuna İlişkin Bilgiler 

Şirketimiz ile ilişkili şirket Golden Meyve Suyu ve Gıda San.  A.Ş. arasında 2023 yılı 

döneminde 66.234.405,145 TL. tutarında satış işlemi gerçekleştirmiş olup yapılan işlemlerde 

Karşılaştırılmalı Fiyat Yöntemi kullanılmıştır. 

Sonuç: 

 

İlişkili Taraf  İşlemlerine İlişkin Rapor'un Sonuç Bölümü:  

 

2023 yılında, Ersu Meyve ve Gıda Sanayi A.Ş.'nin bu rapor kapsamına giren ilişkili 

şirketlerinden; Akman Dış Ticaret ve Müt. A.Ş.  ile Golden Meyve Suyu ve Gıda San. A.Ş. 

yapmış olduğu işlemler, piyasa koşullarına uygun gerçekleştirilmiştir. 

 

Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği'nin "Yaygın ve 

Süreklilik Arz Eden İşlemler" başlıklı 10. Maddesi hükmü gereğince, Ersu Meyve ve Gıda 

Sanayi A.Ş. ‘nin ilişkili taraf işlemleri değerlendirilmiş, Akman Dış Ticaret ve Müt. A.Ş.  ile 

Golden Meyve Suyu ve Gıda San. A.Ş .’nin yaygın ve süreklilik arz eden işlemlerinin 2023 yılı 

hesap dönemi içerisindeki tutarının Şirketimizin kamuya açıklanan 2023 yılı solo finansal 

tablolarında yer alan hasılat ve satışların maliyetine olan oranının %10'undan fazlasına ulaştığı 

ve 2024 yılında da bu %10 limitinin üzerinde aynı koşullarda ilişkili taraf işleminin 

gerçekleşeceği öngörülmüştür.  

 

Sermaye Piyasası Kurulu'nun ilgili tebliğlerindeki düzenlemelerine istinaden Yönetim Kurulu 

tarafından hazırlanan işbu raporda, Ersu Meyve ve Gıda Sanayi  A.Ş.’nin ilişkili taraf 

işlemlerinin değerlendirilmesi ile 24 No'lu Uluslararası Muhasebe Standardı kapsamında 

belirlenen ilişkili taraflarla 2023 yılında gerçekleştirdiği yaygınlık ve süreklilik arz eden 

işlemlerin şartlarının emsallerine nazaran bariz farklılıklar göstermediği, piyasa koşullarına 

uygun olduğu ve 2024 yılında da aynı koşullarda ilgili şirketlerden aynı koşullarda  yaygın ve 

süreklilik arz eden işlemlerin yapılmasında sakınca olmadığı sonucuna varılmıştır. 

 


